
 

Holen skole 

   

 

Postadresse: 
Serviceboks 7700, 5020 Bergen 
Kontoradresse: 
Øvre Holen 6, 5163 Laksevåg 

Telefon: 53032600 
E-post: holen.skole@bergen.kommune.no 
Internett: www.bergen.kommune.no/holen 

 
 

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 
08.05.2025 

Til stede:  
Tone Dale, Sarah Hansen Martinussen, Helene Hammer, Marco Thiem, Sanne Standal 
Eriksen 
Kristin Skibenes, Randi Skjelberg, /Terje Lægland Trengereid og Linda Stub Nilsen 
 
Forfall: Bjarte Nygård, Elisabeth Skjerdal. 
 
 
Agenda for møtet: 
 
Sak 13- 2024/25: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste, men rektor ønsket å orientere SU om 
en ekstra sak og som vil bli en del av den faste agendaen i SU. Se sak 15 under. 
 
 
Sak 14 -2024/25: Planlegging av nytt skoleår 
 
Økonomi: 
Rektor orienterte SU om regnskapet for 2024, budsjettet for 2025 og tildelte midler for 
skoleåret 2025-26.  
Rektor viste igjen til en krevende kommuneøkonomi og hvordan det påvirker tildeling til 
skolen. Samtidig skal SU være trygg på at skolen klarer å oppfylle kravene i 
Opplæringsloven. 
Ved avvik fra dette vil rektor orientere SU spesifikt. 
 
Innspill: 
FAU stiller spørsmål til hva skolen ville brukt overskuddsmidler til. 
Tilsvar: Overskuddsmidler ville vært brukt til bemanning for å styrke elevgrupper eller til 
læremidler for elevene.  
 
Politisk representant orienterte kort om skolebruksplanen som er på høring. 
 
 
Organisering av samarbeidsutvalget: 
Rektor ber om en viss kontinuitet i SU og ber FAU og elevråd ta hensyn til det i valg av 
deltakere. Rektor foreslår en overlapping slik at SU får kontinuitet og utvikling i sakene. 
 
 

Til 
FAU v/Tone Dale og Bjarte Nygård  
Elevråd v/Sarah Hansen Martinussen, Helene 
Hammer, Marco Thiem Sanne Standal Eriksen 
Ped.pers.v/ Kristin Skibenes og Randi Skjelberg  
Annet pers. v/Elisabeth Skjerdal 
Bergen kommune v/Terje Lægland Trengereid og 
Linda Stub Nilsen 

 

Vår referanse: 2024/147129-8 

Saksbehandler: Linda Stub Nilsen 

Dato: 19. mai 2025 

Deres ref.:    

  

Unntatt offentlighet: Offl §13, Fvl § 13.1 
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Innspill: 
Elevrådene har hatt dette på agendaen og ser behovet for kontinuitet. 
FAU har det også som mål, men opplever det krevende med rekruttering til FAU og 
trinnkontakter på noen trinn. 
 
Organisering av FAU og trinnkontakter: 
Rektor oppfordrer FAU til å vurdere møte med trinnkontaktene like etter valget på 
foreldremøtene om høsten, for kjennskap til rollen og utarbeide årshjul for aktiviteter.  
Rektor oppfordrer FAU til å vurdere valgtidspunkt for sammensetning av FAU, slik at FAU er 
etablert tidlig i skoleåret, samt at representantene velges for 2 år for å oppnå kontinuitet i 
arbeidet. 
 
Innspill:  
FAU har endret vedtektene og blant annet valg av trinnkontakter og FAU-representanter. 
FAU ser for seg at det bør være en kontinuitet. 
Valg av representanter er tema i FAU-møtet i juni, og FAU ser for seg valg av representanter 
i august/september med årsmøte i september. 
 
 
 
Sak 15- 2024/25: Krav til skolemiljø i Opplæringslova og forskrift om miljø og helse i 
skolen 
 
Rektor orienterte SU om hvilke krav som foreligger til skolemiljø i Opplæringslova og forskrift 
om miljø og helse i skolen. Det ble vist til skolen prosedyrer og rutiner for det fysiske og 
psykososiale skolemiljøet. 
 
Rektor orienterte samt at skolemiljø omhandler både fysisk og psykososialt skolemiljø, og det 
skal være tematikk i SU heretter. 
 

 
Innspill fra FAU: 
FAU ber om at antall skolemiljøsaker belyses i Skolemiljøutvalget. 
Tilsvar: Rektor tar det til etterretning og følger det opp i etterkant av møtet. 
Red: Pr. 12.05.25 er det registrert mindre enn 5 §12 saker ved skolen.  
 
 
Sak 16- 2024/25: Saker fra elevrådene  
 
 
Elevrådet på barnetrinnet planlegger flere temadager og aktiviteter i friminuttene utover 
våren.  
De har i siste møtet drøftet rutinen for miljøpatrulje og er enig i at rutinen må følges bedre 
opp. 
Ønske om nye nett til fotballmål og bånd rundt banen, ping-pong bord utendørs, gressbane 
på nedre plass, og mer planter/blomster utendørs. 
Elever fra 6.trinn har forberedt 17.mai. 
 
I tillegg har de behandlet en del saker som de tar direkte med kontaktlærerne. 
 
Tilsvar: Elevrådskontakt følger opp sakene med elevrådene i forhold til innkjøp. Rektor følger 
opp bestillinger til byggeier. 
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Elevrådet på ungdomstrinnet planlegger en utendørs fotballturnering før ferien, og vurderer 
volleyballturnering. Ellers følger de opp med vaffel-salg i juni, etter stor suksess. 
Elevrådet melder om et opplevd avvik på for høy temperatur i idrettshallen. 
 
Tilsvar: Avviket er meldt byggeier for videre oppfølging. 
 
 
Sak 17- 2024/25: Saker fra FAU  
 
Viser til sak over om organisering av FAU. 
 
FAU har gjennomgått oppsummeringen etter kvalitetsdialogmøtet og kommer tilbake til 
innspill i sak under. 
 
17.mai-komitéen er godt i gang med forberedelser. 
 
FAU legger opp til en samling for elevene på 7.trinn etter besøksdagen på skolen. 
 
FAU planlegger for en avslutningsfest for 10.trinn etter vitnemålsutdeling 19.06.25. 
 
FAU planlegger for Halloween som erstatning for februar-aktivitetene, og har søkt om 
økonomiske midler til gjennomføring.  
 
FAU har reflektert rundt NOU om skjermbruk og vil komme ut med en anbefaling til foresatte 
om bruk av skjerm. 
 
 
Sak 18- 2024/25: Skolemiljøsaker (Politisk repr. frater fra denne sak) 
 

- Oppfølging av innspill i kvalitetsdialogmøtet 
 
 
a) Foreldremøter med elevene til stede, der skolemiljø og fellesskap er tema  
 
Mål: 
Kjennskap til tematikken og skape en forståelse for barn/unges og foresattes 
holdninger. 
Kjennskap til elever og foreldre på trinnet. 
 
Elevrådet på ungdomstrinnet har ønske om temakveld med rus som tema med Leo 
Ajkic, elevrådet på barnetrinnet har ønsket om nettvett/sosial medier som tema. Det 
bør legges opp til refleksjoner i grupper etterpå for å bli bedre kjent med elever og 
foresatte på trinnet. 
 
Veien videre: 
Skolen sjekker mulighet og kostnad i forhold til foredrag ved Leo Ajkic.  
FAU sjekker muligheter for foredrag om rus i Helse Bergen som et mulig alternativ. 
FAU henter frem tilbudet fra Barnevakten knyttet til temakveld om nettvett/sosiale 
medier. 
FAU og skolen er i dialog om kostnader og tidspunkt. 
 
 
 
b) Trinnkontaktrollen: 
 
Mål: 
Klare forventninger til trinnkontaktrollen. 
Utarbeide årshjul for gjøremål gjennom skoleåret. 
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Veien videre:  
Kontaktlærere på noen trinn starter arbeidet i forbindelse med møte med 
trinnkontaktene før ferien. FAU følger det opp med informasjon til trinnkontaktene i 
foreldremøtene FAU vil delta i.  
 
 
c) Oppstartsdager hvert skoleår: 

 
Mål: 
Skape trygge og robuste klassemiljø. 
 
Skolen vil også neste skoleår legge opp til oppstartsdager for elevene på alle 
trinn. 
 
Veien videre: 
Elevrådene vil komme med evt. innspill til justeringer av disse dagene som 
planlegges ved oppstart i august.  

 
 

d) Fellesskapsfølelsen for både elever og foresatte: 
 
Mål: 

      Skape en VI-følelse. 
 

Fellessamlinger for elevene: Elevrådsrepresentantene er positive til jevnlige 
samlinger for alle elevene. Flere av elevene er vant med det fra barneskolen og 
opplevde det som samlende. 

  
      Veien videre:  

Elevrådene vil komme med innspill før planlegging av oppstart.  
 

Trinnkontaktene har mulighet til å bruke kantinen til samlinger for foreldre og barn, 
eller bare for foreldre. Elevrådet understreker at det er viktig at trinnkontaktene 
samarbeider slik at det ikke blir store forskjeller på storgruppene på ung.trinnet. 
 
Veien videre; 
Trinnkontaktene benytter skolen som møteplasser for aktiviteter i årshjulet. 
 
 

e) Sommerfest for elever og foresatte 
 
Skolemiljøutvalget foreslår at det legges inn sommeravslutning i årshjulet til 
trinnkontaktene.  
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- Foreldremøter vår 2025: 
 
Kontaktlærerne vil invitere trinnkontaktene på 1.-3.trinn, 6., 8., og 9.trinn inn til 
samarbeidsmøte før ferien. Temaet vil være årshjul for aktiviteter i regi av 
trinnkontaktene. 
 
 

- Plan for temakvelder høsten 2025: 
Se over. 
 
 
 

Med hilsen 
Holen skole 
 
Linda Stub Nilsen 
Rektor 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
 
         
 


